PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 2026.01.16-0001 - DATA: 16/01/2026

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL

ATIVIDADE:
06 - COMÉRCIO E SERVIÇOS
06.15 - COMÉRCIO E SERVIÇOS

ESPECIFICAÇÃO: DROGARIAS E FARMÁCIAS

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: FARMACIA GRIGORIO LTDA

CNPJ/CPF: 41.219.392/0001-61

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RODOVIA DE ICÓ A IGUATU, 2098B - CONJUNTO GAMA - CEP: 63430-000

CIDADE/UF Icó-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – SUDEMA A

LICENÇA AMBIENTAL, PARA DROGARIAS E FARMÁCIAS - LOCALIZADA NA RODOVIA DE ICÓ A IGUATU, 2098B -

CONJUNTO GAMA - CEP: 63430-000, ICÓ-CE. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS

NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE –

SUDEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/57

Icó/CE, 16 de Janeiro de 2026

Responsável pela publicação

PREFEITURA DE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO

AMBIENTE

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE

sudema.ico.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/57
aAmbiental

CNPJ: 31.243.848/0001-75

Rua do Rosário, nº 324, Centro, Icó-Ce, CEP: 63.430-000
sudema@ico.ce.gov.br – CNPJ: 31.243.848/0001-75